tibi gratia actio in secula sempiterna o  
 beata trinitas. **C**antate. **B**enedi  
 cat nos deus deus noster bene. non deus. **E**t me.  
**Q**ue cum sit insepabilis trinitas.  
 nunquam intelligeret esse trinitas.  
 si semper insepabiliter diceret. **Q**uia  
 in diuinitate patris et filij et spiritus sancti non  
 singularitas est nec diuersitas est  
 cogitanda. uera unitas et uera  
 trinitas potest quidem aliquatenus inte  
 sentur. sed non potest ore simul proferi.  
**G**loria patri genitrici prole. et tibi co  
 par utriusque semper spiritus sancti deus uiuus.  
**O**mnium tempe seculi. **S**ed gaudiorum  
 summa. da gratia munera. dissolue  
 litis uincula. astringe pacis feda.  
**F**undata est dilectissimi. **O**mnium t.  
 in cordibus nostris fides. qua  
 salubriter credimus quod simul una tota  
 trinitas una uirtus. una est ma  
 testas. una substantia. indiscer  
 ta ope. inseparabilis dilectione.  
 indifferens in potestate. simul  
 implens omnia. simul continens  
 uniuersa. **H**onor uirtus et po  
 testas et impium sit trinitati  
 in unitate trinitatis. **I**nphen

*Et non est finis. Et magnum. In iij. y. a.*

ni scloꝝ tempe. **T**rininitati lux  
phennis unitati sit decus ppe  
tum. In phennis scloꝝ. **leo vii.**

**Q**uod enim pater est: hoc est et  
filius hoc est et sps sanctus. et ue  
ra deitas in nullo esse aut ma  
ior aut minor potest. que sic  
in tribus est confitenda psonis.

ubi et solitudine non recipiat tri  
nitas. et unitate seruet equalitas  
et unum ab omnipotentia patris  
et filii. et sps sancti est discreta  
maiestas. et quod in dispo  
sitione agit rex omnium diuina  
modatio. ex tota uenit puden  
tia trinitatis.

**S**ime trinita  
ti simplici deo una diuinitas. et  
lis gloria. eterna maiestas. patris  
et filii. et scilicet flammam totum subdit  
suis orbem legibus. **P**restet nobis  
gratiam deitas beata. patris ac matris  
pariterque sps almi. **Q**ui totum.

**V**na est in trinitate benignitas  
nisi. una censura iusticie.  
nec aliquid est in actione diuisum.  
ubi nichil est in uoluntate diuisum.  
**Q**ue ergo illuminat patrem illuminat  
filium. illuminat sps sanctus. Cumque alia

sit persona nulli. alia mittentis alia  
pmitentis. simul nobis et uni  
tas manifestat et trinitas. ut  
essentia habens equalitatem  
et non recipiens solitudinem et eide  
substantie. et tam eundem intelli  
gat esse persone.

**B**enedicamus  
patrem et filium cum scilicet sps.  
et super exaltent eum in secula. **B**enedi  
cant dominum celum et coram omnibus uiuentibus